
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:40

A  SV LdV Nauen S

I II III IV V VI Punkte

1 14 12 5 2 15

259

21:18

1
16

2
17

6
19

9
20

11
23

14
25

Auszeit

Ende
15:05

B  Potsdamer VC 91 V R

I II III IV V VI Punkte

2 9 7 6 10 4

20

╳
11

1
14

4
16

5
17

6
18

8
20

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:08

B  Potsdamer VC 91 V S

I II III IV V VI Punkte

9 7 4 10 5 2

20

0
15

1
16

4
17

6
18

8
20

12
Auszeit

Ende
15:29

A  SV LdV Nauen R

I II III IV V VI Punkte

18 14 12 5 2 15

259

24:18

╳
18

4
19

6
20

10
23

11
24

14
25

Auszeit

14:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:32

A  SV LdV Nauen S

I II III IV V VI Punkte

1 14 12 18 17 15

259

20:11

2
17

3
20

4
22

7
24

8
25

15
Auszeit

Ende
15:52

B  Potsdamer VC 91 V R

I II III IV V VI Punkte

2 9 5 4 10 8

13

╳
9

1
10

4
11

6
12

7
13

8 Auszeit

8:13
10:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Nord Männer
Männer

A  SV Leonardo da Vinci Nauen vs. Potsdamer VC 91 V B

Spiel 30 30.11.2024 14:40 Uhr

6500 / Leonardo Da Vinci
Campus  

14641 Nauen 
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A  SV LdV Nauen 11/14

1 Drea, Leon X

2 Naethe, Paul X
4 Pahl, Nicolas X
5 Dietrich, Fabio X
6 Elschner, Niklas

9 Klein, Dominik X
12 Below, Tim X
14 Pahl, Bastian X
15 Schmidt, Julian X
17 Benack, Richard X

18 Beyer, Michael X

A  Libero

4 Pahl, Nicolas X

A  Offizielle

T Pahl, Bastian

C

B  Potsdamer VC 91 V 9/14

2 Bohl, Moritz X
4 Jaeckel, Daniel X
5 Schüßler, Jahn X
6 Neitzel, Patrick X

7 Graff, Daniel X
8 Ludwig, Max X
9 Olbrich, Moritz X

10 Glatz, Tim X
17 Stumper, Niclas X

B  Libero

17 Stumper, Niclas X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

A  SV LdV Nauen
Potsdamer VC 91 V

B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 25 20 0 0 0
1 1 1 25 2 21 20 0 0 0
0 1 1 25 3 20 13 0 0 2

4
5

1 3 3 75 66 53 0 0 2
Start: 14:40 Ende: 15:52 Dauer: 1:12

Sieger: SV Leonardo da Vinci
Nauen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bräu, Nico 1

2 Rachow, Sebastian 2

Schr. Kruse, Til
Assist. Zickert, Michael
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